The Almighty and Everliving God, plentifully endue your Majesty with His Spirit and Heavenly Wisdom; and long preserve your most gracious Reign, and prosperous Government over us, to the advancement of his Glory, to the overthrow of Superstition, and to the Benefit and Comfort of all your Highnesses loving Subjects. Amen.

NUMBER VII.

The Queen's Commissions to the Visitors that were sent to the Northern Parts.

ELIZABETHA Dei Grátia Angliæ, Franciæ, et Hiberniæ Regina, Fidei Defensor, &c. Charissimis, Consanguineis et Consiliariis nostris Francisco Comiti Salop. Domino Præsidenti Consilii nostri in partibus Borealibus, et Edwardo Comiti de Darbia, ac charissimo consanguineo nostro Thomæ Comiti Northumb. Domino Guardiano sive custodi Marchiarum nostrarum de Le East March, et midle March versus Scotiam, ac perdilecto et fideli nostro Wilhelmo Domino Evers, ac etiam dilectis et fidelibus nostris Henrico Piercy, Thomæ Gargrave, Jacobo Crofts et Henrico Gates Militibus, necnon dilectis nobis Edwino Sandys Sacræ Theologiæ Professori, Henrico Harvy Legum Doctori, Richardo Bowes, Georgio Brown, Christophero Estcot, et Richardo Kingsmell Armigeris, Salutem. Quoniam Deus Populum suum Anglicanum imperio nostro subjecit, cujus

Paper
Office.

PART
II.

regalis suscepti muneris rationem perfecte reddere non possumus, nisi veram religionem et sincerum numinis divini cultum in omnibus Regni nostri partibus propagaverimus: Nos igitur regalis et absolutæ potestatis nostræ, nobis in hoc Regno nostro commissæ, respectu, quoniam utrumq; Regni nostri statum, tam Ecclesiasticum, quam Laicum visitare, et certas pietatis ac virtutis regulas illis præscribere constituimus, præfatum Franciscum Comitem Salop. Edwardum Comitem de Darbia, Thomam Comitem Northumb, Willielmum Dominum Evers, Henricum Piercy, Thomam Gargrave, Jacobum Crofts, Henricum Gates, Milites; Edwinum Sandys, Henricum Harvy, Georgium Brown, Christophorum Estcot, Richardum Bowes, et Richardum Kingsmell Armigeros, ad infrascriptum vice, nomine, et Autoritate nostris exequendum, vos quatuor, tres aut duo vestrum ad minimum deputavimus, et substituimus ad visitandum igitur, tam in capite, quam in membris Ecclesias Cathædrales, Civitates et Diocæses Eboracen. Cestrens. Dunelmen. et Carlionen. necnon quascunque alias Collegiatas, Parochiales et Præbendales Ecclesias, ac loca alia Ecclesiastica quæcunque, tam exempta, quam non exempta in et per easdem Civitates et Diocæses visibiler constitutas, Clerumq; et Populum earundem in eisdem degentes sive residentes; Deque statu Ecclesiarum et locorum hujusmodi, necnon vita, moribus et conversatione, ac etiam qualitatibus personarum in Ecclesiis et locis prædictis degentium, sive commorantium modis omnibus, quibus id melius aut efficacius poteritis inquirendum et investigandum: criminosos, ac susceptæ Religioni subscribere obstinate et peremptorie recusantes, vel quocunque alio modo delinquentes; Atq; culpabiles condignis pænis, etiam usq; ad beneficiorum, dignitatum, sive officiorum suorum privationem, fructuum vel reddituum, et proventionem Ecclesiarum et Locorum, quibus præsent, sequestrationem, vel quamcunque aliam congruam et competentem coercionem inclusive puniendam et corrigendam; Atq; ad probatiores vivendi mores modis omnibus, quibus ad melius et efficacius poteritis, reducendum; Testamenta quorumcunq; defunctorum infra loca prædicta decedentium probanda, approbanda et informanda, administrationesq; honorum eorundem Executorum in eisdem testamentis nominatis com-

mittendum, administrationesq; insuper ac sequestrationes bonorum ab intestatis sive per viam intestatorum, etiam descendentes in debita juris forma expediendum et concedendum, ac committendum; Computas quoq; tam executorum, quam administratorum, et sequestratorum quorumcunq; recipiendum, examinandum, admittendum, terminandum: ac insuper eosdem executores, administratores, et sequestratores, omnes et singulas acquietandum, relaxandum et finaliter dimittendum, Causasq; quascunq; examinandum, audiendum et finaliter terminandum. Contumaces autem, et rebelles, cujuscunq; conditionis sive status fuerint, si quos inveneritis, tam per censuras Ecclesiasticas, quam personarum apprehensionem et incarcerationem, ac recognitionem, acceptionem ac quæcunq; alia juris Regni nostri remedia compescendum, necnon injunctiones presentibus annexas personis in eisdem nominatis nomine nostro tradendum, aliasq; injunctiones congruas et competentes vice et autoritate nostris eis indicendum, dandum et assignandum, pænasque convenientes in earum violatores infligendum, et irrogandum; Ecclesiis etiam, et alia loca dimissorum, vacantia et pro vacantibus habenda fore decernendum et declarandum, pensionesq; legitimas, congruas et competentes cedentibus vel resignandis hujusmodi assignandum et limitandum, præsentatosq; ad beneficia Ecclesiastica quæcunq; infra civitates, Ecclesias aut Diocæses prædictas constituta, durante visitatione nostra hujusmodi, si habiles fuerint et idonei, ad eadem admittendum, ac de et in eisdem instituendum et investiendum, cum suis juribus, et pertinentibus universis, eosq; in realem, actualem et corporalem possessionem earundem inducendum, et induci faciendum, atque mandandum, necnon clericorum et beneficiatorum quorumcunq; tam pro ordinibus, quam beneficiis per eos adeptis, literas et munimenta exigendum et recipiendum, eaq; diligenter examinandum, et discutiendum, et quos non sufficienter munitos in ea parte comperitis, ab officio dimittendum, et sic jure munitis declarandum, et pronunciandum. Synodos quoq; et capitula, tam generalia quam specialia, cleri et populi hujusmodi per executionem premissorum aut reformationem quamcunq; faciendum et convocandum: Procuraciones quoq; Synodalia ratione nostræ hujus visitationis debite peten-

PART
E.

dum, exigendum, et levandum, ac etiam non solventes aut solvere recusantes per censuras Ecclesiasticas compellendum, coercendum et cogendum; necnon concionandi potestatem hujusmodi personis concedendum, quas ad hoc divinum munus suscipiendum aptas esse judicaveritis: In carceratos quoque, et vinculis commissos ob religionis causam antea licet condemnatos, causis incarcerationis et condemnationis hujusmodi prius examinatis, et plenarie discussis, examinandum, discutiendum ac in integrum, justitia id poscente, restituendum, deliberandum et extra prisonam dimittendum, necnon causas deprivationum examinandum, ac contra statuta et ordinationes hujus Regni nostri Angliæ, vel juris Ecclesiastici ordinem deprivatos restituendum, ac omnia et singula alia, quæ circa hujusmodi visitationis seu reformationis negotia necessaria fuerint, seu quomodolibet opportuna, etiamsi verba magis specialia de se exigunt et requirunt, faciendum, et expediendum. Vobis quatuor, tribus aut duobus vestrum, ut præfertur de quorum eminenti doctrinâ morumq; et Concilii gravitate, ac in rebus gerendis fide et industria plurimum confidimus, vices nostras committimus ac plenam in dico tenore præsentium concedimus facultatem, cum cujuslibet congruæ et legitimæ coercionis potestate. Et præterea certos viros prudentes, ac pios assignandum, et nominandum, per quos de statu rerum instruamini et quorum opera presentes utemini, in omnibus causis ad hanc visitationem nostram spectantibus, quantum vobis convenire videbitur. Iidem viri a vobis Commissariis assignati plenam potestatem habebunt, etiam post Commissariorum decessum, et post finitum etiam visitationis tempus, de omnibus articulis, ordinibus et institutis ejusdem visitationis inquirendi, et violatores eorum, cujuscunq; conditionis fuerint, conveniendi et examinandi; Et omnes quærelas, quatenus ullum impedimentum aut offensionem nostræ visitationis continebunt, accipiendi et audiendi, et hujusmodi personas, offensiones, et quærelas Commissariis nostris Londini residentibus, et ad Ecclesiasticarum rerum reformationem Delegatis, præsentabunt, et exhibebunt illis viis et modis, quibus hoc convenientissime videbunt fieri posse. Mandantes omnibus, et singulis Majoribus, Vice-comitibus, Justiciariis ac quibuscunque aliis officiariis, ministris et